TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 05, 2025, 17:17h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
AKKU-EXZENTERSCHLEIFER 20V
VIBCLOSFL20
Akku-Exzenterschleifer com uma tensão nominal de 20V DC, mit
einer Nennspannung von 20 V DC, einer Leerlaufdrehzahl von
2000-10000 U/min, einer Schleiffläche von 125 mm, einer
Exzentrizität von 2 mm, und einem Schallleistungspegel von
98,1dB.
Hauptmerkmale
> Adapter für Staubabsaugung, Drehzahlregler.
Spezifikationen
"Ein / Aus Schalter Ja - geschützt gegen das
Eindringen von Staub
Art von Schleifpapier Blatt
Befestigung des Schleifpapiers mit
Klettverschluss
Ja
Breite 130 mm
Durchmesser des Schwingbodens 125 mm
Geschwindigkeitsanpassungsstufen6
Geschwindigkeitsvariation Ja
Gewicht mit Karton 1.298 kg
Höhe 170 mm
Länge 185 mm
Leerlaufdrehzahl 2000 - 10000 rpm
Nennspannung 20 V DC
Produktgewicht 1.119 kg
Schallleistungspegel (LWA) 98 dB(A), k = 3
Schleifpapierdurchmesser 125 mm
Schwingungsamplitude 2 mm
Packungsinhalt
Akku-Exzenterschleifer com uma tensão nominal de 20V DC, mit
einer Nennspannung von 20 V DC, einer Leerlaufdrehzahl von
2000-10000 U/min, einer Schleiffläche von 125 mm, einer
Exzentrizität von 2 mm, und einem Schallleistungspegel von
98,1dB.